
Smlouva o připojení k internetu   stránka 1 z 2  

Smlouva o poskytnutí připojení k internetu 
kterou pod označením SPIxxxxxxxxxx dále uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřeli: 

 
 

 Poskytovatel: Uživatel 

Smluvní strany: K-net Technical International Group, s.r.o. x 
Sídlo: 602 00 Brno, Antonínská 20 x 
IČO: 47916745 x 
DIČ: CZ699001418 x 
Zapis v obch. rejstříku: Krajský soud v Brně, spisová značka C 10425 x 
Zastoupená: Ing. Petrem Župkou, na základě plné moci x 
Email:  info@k-net.cz x 

 
Čl. I. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zřídit a poskytovat uživateli služby: Přístup do veřejné sítě 

internet prostřednictvím sítě K-net, na adrese xxxxxxxxxx, za což se uživatel zavazuje hradit dále sjednanou cenu.  
2. Přístup k internetu bude nepřetržitý v režimu 24/7/365.  
3. Smluvní strany si sjednaly, že přístup k internetu bude pevný/mobilní.  

A) Pro případ pevného přístupu k internetu platí následující parametry: 
Maximální rychlost internetu: ……………………….  
Možné variance a jejich fyzikální příčiny: ……………………………  
Inzerovaná rychlost:………………………………………………... 
Běžně dostupná rychlost dosahuje: ………….. (minimálně 60% hodnoty inzerované rychlosti, musí být 
dostupná 95% dne)  
Minimální rychlost: (30% hodnoty inzerované rychlosti). 
V případě odchylek od běžně dostupné rychlosti má Uživatel právo na poskytnutí přiměřené slevy, 
podrobnosti stanoví Všeobecné obchodní podmínky Poskytovatele pro poskytování internetového připojení K-
net. 
Jedná se o velkou trvající odchylku, kdy dochází k souvislému poklesu skutečně dosahované rychlosti 
internetového připojení pod hodnotu běžně dostupné rychlosti v intervalu delším než 70 minut a o velkou 
opakující se odchylku od běžně dostupné rychlosti, při níž dojde k alespoň třem poklesům skutečně 
dosahované rychlosti pod hodnotu běžně dostupné rychlosti v intervalu delším nebo rovném 3,5 minutám 
v časovém úseku 90 minut. 
 
B) Pro případ mobilního připojení k internetu platí tyto parametry:  
Maximální odhadovaná rychlost:……………………………. 
Inzerovaná rychlost:………………………….   
V případě velké trvající odchylky od inzerované rychlosti, kdy rychlost při vkládání nebo stahování dat,  která 
vytváří souvislý pokles výkonu služby přístupu k internetu, poklesne pod 25% hodnoty inzerované rychlosti 
v intervalu delším než 40 minut, má Uživatel právo na poskytnutí přiměřené slevy, podrobnosti stanoví 
obchodní podmínky Poskytovatele pro poskytování internetového připojení K-net ze dne 1. 3. 2021, jež jsou 
nedílnou součástí této Smlouvy 
 

Čl. II 
Cena služby 

1. Uživatel bude za službu hradit cenu ve formě měsíčního paušálu 
Cena bez DPH            x Kč   
DPH 21 %            x Kč 
Celkem vč. DPH            x Kč 

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené k poslednímu dni platebního období. Datem zdanitelného plnění je 
poslední den platebního období. Splatnost faktury je 14 dnů. Poskytovatel neuplatňuje různé ceny při různém druhu 
placení. 

3. Cena se může měnit pouze na základě změny platné sazby DPH nebo v případě objednávky dalších služeb dle 
ceníku objednatele, který je dostupný na adrese www.k-net.cz. 
 

Čl. III 
Doba a trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  
2. Tuto smlouvu je možno vypovědět bez uvedení důvodu písemnou výpovědní zaslanou druhé smluvní straně. 

Výpovědní doba činí 30 dnů. (dle typu uživatele – fyzická nebo právnická osoba).  
 

http://www.k-net.cz/


Smlouva o připojení k internetu   stránka 2 z 2  

Čl. IV 
Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Ceník služeb platný pro dané období, Parametry služby Internet a Všeobecné 
obchodní podmínky pro poskytování internetového připojení K-net (dále jako „VOP“), které upravují práva a 
povinnosti účastníků v této smlouvě neuvedené. VOP jsou k této smlouvě připojeny. VOP jsou také dostupné na 
adrese www.k-net.cz. Uživatel svým podpisem stvrzuje, že je s VOP seznámen a souhlasí s nimi. V případě rozporu 
mezi ustanovením ve smlouvě a VOP mají přednost ustanovení této smlouvy. Vylučuje se užití obchodních 
podmínek Uživatele. 

2. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvu nebo VOP se řídí dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a zákona č. 127/2005 Sb, o elektronických komunikacích.   

3. Smluvní strany prohlašují, že ani jedna ze stran není slabší smluvní stranou ve smyslu občanského zákoníku. 
4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných, číslovaných dodatků, a to jen po 

dohodě obou smluvních stran. VOP můžou být měněny Poskytovatelem jednostranným oznámením o změně 
podmínek zaslaným Uživateli na jeho kontaktní mail uvedený v této smlouvě. Nové znění VOP nabývá účinnosti 
jeden měsíc po informování Uživatele. V případě nesouhlasu Uživatele se změnou má uživatel právo tuto smlouvu 
písemným oznámením ke dni platnosti nového znění VOP ukončit.  

5. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
6. Spory vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány příslušnými obecnými soudy České republiky. 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jeden stejnopis. 
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
   

     V Brně  dne             V Brně dne  
 
……………………………………                                     …………………………… 

           Ing. Petr Župka       


